Ofício nº: 15/2025

Assunto: Encaminhamento de memorando interno

Encaminho em anexo, memorando interno de n. 004 de 2025, do
Ilm.º. Sr. Júlio de Souza Soares, Chefe do Departamento de
Transporte e Trânsito de Santa Bárbara do Monte Verde- MG, para
análise e conhecimento de Vossa Excelência

LUIZ CARLOS
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
0c

d3
17

f5
-d

b2
f-

44
0c

-b
3c

d-
a4

cd
76

6a
52

1f

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

18/03/2025, 10:56
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.